
Įspėjimas apie sukčių 
telefonų skambučius
Socialinės apsaugos departamentui žinoma apie apgaulingus telefonų 
skambučius ir SMSM žinutes neva iš departamento, kuriuose prašome pateikti 
asmeninius duomenis, įskaitant PPS numerį ir banko sąskaitos duomenis.

Kai kurie sukčių skambučiai prasideda automatiniu pranešimu neva iš Socialinės 
apsaugos departamento, kuriame nurodoma, jog jūsų PPS numeris „nulaužtas“ 
ar buvo naudojamas sukčiavimo veikloje.

Šiame pranešime tada prašoma paspausti 1, kad pasikalbėtumėte su tyrėju.

Šie skambučiai sietini su sukčiavimu
Jei mūsų personalas turėtų priežastį susisiekti su jumis telefonu, mes niekada 
neprašysime jūsų banko duomenų, nei asmeninių duomenų iš jūsų SMS žinute.

Jei atsakėte į tokį skambutį ar gavote tokį SMS -

 • Nesusisiekite su skambintoju (-a).

 • Nesidalinkite savo PPS numeriu, banko sąskaitos duomenimis ar 
               bet kokiais asmeniniais duomenimis su jais (-omis).

 • Prašome išjungti skambutį ir baigti pokalbį.

Jei pateiksite tokius duomenis, atsakydami į skambutį ar SMS, ar manysite, kad 
tai sukčiavimas, prašome nedelsiant kreiptis į „Gardaí“.

Prašome rūpestingai patikrinti tinklapio adresą (http), įsitikindami, kad 
naudojate oficialiuosius departamento tinklapiais, www.Gov.ie/dsp ir 
www.MyWelfare.ie
 


